
KLASA: 363-01/16-03/15
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 144/12 i
147/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. lipnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o preuzimanju na održavanje zelenih površina u režimu javnog korištenja na

dijelovima   čest.zem. 462/6, DPU P21 ukupne površine 1.138m²

1. Grad Split, Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za
komunalne poslove preuzima na održavanje zelene površine u režimu javnog
korištenja uređene na dijelovima č.zem.462/6, DPU-P21 označene na grafičkom
prikazu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka u ukupnoj površini od 1.138m² i to
nakon tehničkog pregleda objekta i konačnog uređenja zelenih površina.

2. Dan zaključenja Ugovora o preuzimanju na održavanje zelenih površina u režimu
javnog korištenja na dijelovima čest. zem.462/6, između Grada Splita s jedne i ORA
SKY d.o.o. s druge strane, smatrat će se danom preuzimanja održavanja navedenih
zelenih površina od strane Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.ORA SKY d.o.o., Lička 4/a, 21 000 Split
2.Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4.Pismohrana, ovdje

*P/1337208*



KLASA: 330-05/16-01/91
URBROJ: 2181/01-09/02-16-8
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 ,
143/13 i 13/14), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14),
Gradonačelnik Grada Splita dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave radova sanacije stolarije u DV
Radost (DV Petar Pan, DV Višnjica i DV Tratinčica); DV Marjan (DV Koralj, DV

Pahuljica i DV Mandalina), DV Cvit Mediterana (DV Miki i DV Palčić)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova sanacije stolarije u DV Radost (DV Petar Pan, DV Višnjica i
DV Tratinčica) ; DV Marjan (DV Koralj, DV Pahuljica i DV Mandalina) , DV Cvit
Mediterana (DV Miki i DV Palčić) u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Ana Mari
Kljaković, te se odabire ponuda ponuditelja: Plastomet obrt vl. Mario Krolo iz
Osijeka, Vratnička 31, s cijenom od 495.037,50 kuna  (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1337164*



KLASA: 330-05/16-01/102
URBROJ: 2181/01-09/02-16-7
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. lipnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

nabavu usluge zaštite akvatorija u Gradu Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge zaštite akvatorija u Gradu Splitu u sastavu: Marijana
Kirevski i Anton Gjeldum, te se odabire ponuda ponuditelja: Cian d.o.o.,
Varaždinska 51 iz Splita, s cijenom od 199.981,25 kuna (s PDV-om)

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1337463*



KLASA: 940-06/16-01/558
URBROJ: 2181/01-09/02-16-3
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 02/15, 36/15, 10/16 i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 17.
lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine

Hrvatskom narodnom kazalištu Split na Persitilu

1. Grad Split daje Hrvatskom narodnom kazalištu Split, Trg Gaje Bulata 1, na privremeno
korištenje javnu površinu na Peristilu u svrhu izvođenja umjetničkog programa – performansa
„Rimska straža“, sukladno Ugovoru o poslovnoj suradnji između Turističke zajednice grada
Splita i Hrvatskog narodnog kazališta Split od 26. veljače 2016.godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se na vremensko razdoblje od 60 dana uz
mogućnost produljenje, bez novčane naknade.

3. Grad Split će po potrebi angažirati zaštitarsku službu radi čuvanja i štićenja javnih
površina za neometano održavanje umjetničkog programa - performansa iz točke 1. ovog
Zaključka.

4. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

5. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom
redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, pomorsko
dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1337481*



DOSTAVITI:
1. Hrvatsko narodno kazalište Split, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/15-01/00078
URBROJ: 2181/01-09/02-16-14
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju drugog godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu

usluge pripremanja, posluživanja i dostave obroka korisnicima pučke kuhinje

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje drugog
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu usluge
pripremanja, posluživanja i dostave obroka korisnicima pučke kuhinje broj 800/2015
od 03.08.2015. godine, u sastavu: Marijana Kirevski i Romana Škrabić, te se sklapa
ugovor s ponuditeljem DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu
rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz Splita, 114. brigade br. 14 s cijenom od
4.642.493,76 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje
rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.

Obrazloženje

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni
postupak nabave usluge pripremanja, posluživanja i dostave obroka korisnicima pučke
kuhinje s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u
trajanju od dvije godine evidencijskoga broja 2015/07-01-001.
Dana 16.07.2015. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a dana
03.08.2015. godine. između Grada Splita i DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i
profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz Splita sklopljen je Okvirni sporazum za
nabavu usluge pripremanja, posluživanja i dostave obroka korisnicima pučke kuhinje broj

*P/1337146*



800/2015, temeljem kojeg se 28.09.2015. godine zaključio prvi godišnji ugovor o javnoj
nabavi broj: 925/2015. Slijedom navedenog Grad Split će zaključiti drugi godišnji ugovor s
DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom iz
Splita, a ukupnu cijenu drugog godišnjeg ugovora određuje temeljem potrebnih godišnjih
količina, izvornih uvjeta iz okvirnog sporazuma i ponude/jediničnih cijena Davatelja usluge.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu :
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o sklapanju
druogog godišnjeg ugovora.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. DES – Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s

invaliditetom, 114. Brigade br. 14, 21000 Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/14-01/00030
URBROJ: 2181/01-09/02-16-17
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ODLUKU

o sklapanju trećeg godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu
usluge prijevoza osoba s invaliditetom koje se kreću pomoću invalidskih kolica i
osoba s 80% i više postotnim oštećenjima na donjim ekstremitetima, te sanitetski

prijevoz nemoćnih osoba s prebivalištem na području Grada Splita

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje trećeg
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu usluge
prijevoza osoba s invaliditetom koje se kreću pomoću invalidskih kolica i osoba s 80%
i više postotnim oštećenjima na donjim ekstremitetima, te sanitetski prijevoz
nemoćnih osoba s prebivalištem na području Grada Splita broj 635/2014 od
27.06.2014.g., u sastavu: Marijana Kirevski i Romana Škrabić, te se sklapa ugovor s
Zajednicom ponuditelja: Florence prijevoz d.o.o. i Ustanova za zdravstvenu skrb
„Ružica“, Cetinska ulica 12 iz Solina, s cijenom od 1.891.017,81 kuna  (s PDV-
om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. Ove Odluke sklopiti će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje
rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.

Obrazloženje

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni
postupak nabave usluge prijevoza osoba s invaliditetom koje se kreću pomoću invalidskih
kolica i osoba s 80% i više postotnim oštećenjima na donjim ekstremitetima, te sanitetski
prijevoz nemoćnih osoba s prebivalištem na području Grada Splita s namjerom sklapanja
okvirnog sporazuma s više gospodarskih subjekata (tri) u trajanju od četiri godine.

*P/1337426*



Dana 11.06.2014.g., doneseno je Rješenje o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a dana
27.06.2014.g. između Grada Splita i  Zajednice ponuditelja: Florence prijevoz d.o.o. i
Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“, Cetinska ulica 12 iz Solina, sklopljen je Okvirni
sporazum za predmetnu nabavu. broj: 635/2014, temeljem kojeg se 08.08.2014.g. zaključio
prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi broj: 879/2014, te drugi godišnji ugovor o javnoj nabavi
koji se zaključio dana 16.07.2015.g. pod brojem 716/2015. Slijedom navedenog Grad Split
će zaključiti treći godišnji ugovor s Zajednicom ponuditelja: Florence prijevoz d.o.o. i
Ustanova za zdravstvenu skrb „Ružica“, Cetinska ulica 12 iz Solina.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu:
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o sklapanju
trećeg godišnjeg ugovora.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. Florence prijevoz d.o.o., Cetinska 12, 21210 Solin
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/16-01/384
URBROJ: 2181/01-09/02-16-6
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –pročišćeni tekst), članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 02/15, 36/15, 10/16 i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 17.
lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine  Udruzi Dioklecijanova legija na

lokaciji Zlatna vrata

1. Grad Split daje Udruzi Dioklecijanova legija iz Splita, Pojišanska 13, na  privremeno
korištenje javnu površinu na lokaciji Zlatna vrata (kat.čest.12712, 10709, 12711, 13786 i
13783/1) u vremenskom razdoblju od 15.06. do 15.11.2016. godine u svrhu održavanja
manifestacije pod nazivom „Živi muzej“ sukladno Ugovoru o sufinanciranju manifestacije „Živi
muzej“.
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.
3. Grad Split će po potrebi angažirati zaštitarsku službu radi čuvanja i štićenja javnih
površina za neometano održavanje manifestacije iz točke 1. ovog Zaključka.
4. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.
5. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko
zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom
redarstvu.
5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1337506*



DOSTAVITI:
1. Udruga Dioklecijanova legija, Pojišanska 13, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/16-01/41
URBROJ: 2181/01-09/02-16-3
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana
17. lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje devet (9) djelatnika u trgovačkom društvu

„Promet” d.o.o. Split u 2016. godini

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Promet“ d.o.o. Split suglasnost za
zapošljavanje devet (9) djelatnika na neodređeno vrijeme i to:

- instalater - 1 izvršitelj
- autolimar - 2 izvršitelja
- autoelektričar I - 1 izvršitelj
- automehaničar - 5 izvršitelja

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće Gradonačelniku Grada Splita o
realizaciji ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. „PROMET“-u d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,

Milivoj Marušić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1337476*



KLASA: 601-01/16-01/00007
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-12
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita 17. lipnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV „MARJAN“ za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radna
mjesta:ODGOJITELJ, POMOĆNICA, PRALJA, ZDRAVSTVENI VODITELJ i PEDAGOG

i na neodređeno vrijeme za radno mjesto: EVIDENTIČAR UPLATA  RODITELJA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „MARJAN“ daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme od 1. rujna 2016. do 31. kolovoza
2017. godine za radna mjesta:
ODGOJITELJ - 4 (četiri) izvršitelja/ice s punim radnim vremenom,
POMOĆNICA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom,
PRALJA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom,
ZDRAVSTVENI VODITELJ--1(jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom i
PEDAGOG - 1(jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom i
za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
EVIDENTIČAR UPLATA RODITELJA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim
vremenom.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog postupka
dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada Splita
putem  Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo  Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „MARJAN“,Put sv. Mande 11, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza,ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Ana Mari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1337486*



KLASA: 351-03/16-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-14
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 64. Zakona o zaštiti okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13 i
78/15), članka 23. stavka 3. Uredbe o strateškoj procjene utjecaja plana i programa na okoliš
(„Narodne novine“ broj 64/8) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita
dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš

za Izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja priobalnog područja
Trstenik – Radoševac

I.
Gradonačelnik Grada Splita donio je Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi
strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog
područja Trstenik - Radoševac („Službeni glasnik Grada Splita“ 13/16) prema kojoj je Služba
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša provela postupak Ocjene o potrebi strateške procjene
utjecaja na okoliš za predmetni plan.
U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utvrđeno je da Izmjene i dopune Detaljnog
plana uređenja priobalnog područja Trstenik - Radoševac neće imati vjerojatan značajan
utjecaj na okoliš, na osnovu čega se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu
utjecaja na okoliš, te da su predmetne Izmjene i dopune prihvatljive za ekološku mrežu.

II.
Razlozi za donošenje Izmjena i dopuna predmetnog plana utvrđeni su u Odluci o izradi
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja priobalnog područja Trstenik - Radoševac
(„Službeni glasnik Grada Splita“broj 5/16).
U članku predmetne Odluke navedeni su slijedeći razlozi za donošenje Izmjena i dopuna
Plana :

a) SukladnoGUP-u Splita, zakonima i propisima iz područja koji se primjenjuju na
planska rješenja, pravilima struke uz uvažavanje stanja u prostoru i vlasničkih odnosa, ovim
izmjenama i dopunama DPU-a trebaju se osigurati uvjeti za realizaciju planiranih sadržaja
kao i osiguravanje kvalitetnijeg i sigurnijeg funkcioniranja istih na građevinskim česticama
planskih oznaka Z5-1, Z5-2, 45 , 56, 58, 71, 74A i 74.

b) Zbog poteškoća u realizaciji planirane prometnice JP-7 na potezu gdje je planiran
kolni priključak građevinske čestice planske oznake 71 na kojoj je izgrađen hotel i radi
osiguravanja uvjeta za ishođenje uporabne dozvole, izmjenama plana potrebno je, osigurati
alternativni kolni priključak. Isto je prema članku 32. Odluke o donošenju GUP-a Splita
(Odredbe za provođenje,Ulična mreža i trgovi) dopušteno, jer se posebnom odredbom
omogućava pristup građevinskim česticama i sa više prometnih površina u skladu s lokalnim
uvjetima.

c) Prema važećim planskim rješenjima na potezu uz granicu pomorskog dobra  na
nekim lokacijama nije moguća realizacija planiranih građevina jer su iste, kao i građevne
čestice na kojima se planira njihova gradnja, jednim dijelom svoje površine unutar

*P/1337264*



pomorskog dobra. Izmjenom i dopunom DPU-a potrebno je uskladiti međe građevinskih
čestica Z5-1, Z5-2, 45 , 56, 58, 74A i 74 s utvrđenom granicom pomorskog dobra.

d) Radi omogućavanja rekonstrukcije paviljona „Fikus“ i njegovog spajanja toplom
vezom s hotelskom zgradom, preispitat će se mogućnost usklađenja visine i tlocrtnog
gabarita paviljona uz zadržavanje maksimalnog kig-a i kis-a propisanog planom za građevnu
česticu planske oznake 2.

e) Izmjene i dopune DPU-a obuhvaćaju usklađenje sa Zakonom o prostornom
uređenju i drugim zakonima i propisima.

III.
U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, Služba za prostorno planiranje i
zaštitu okoliša zatražila je mišljenje tijela i/ili osoba određenih posebnim propisom navedenih
u Prilogu I. ove Odluke.

IV.
Sagledan je mogući utjecaj planiranih Izmjena i dopuna Plana na sastavnice okoliša te
Služba za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, sukladno traženim mišljenjima tijela i/ili
osoba određenih posebnim propisom, smatra da su potencijalni štetni utjecaji isti ili vrlo slični
kao i za postojeći plan i odnose se na postojeće građevinsko područje naselja stoga se ne
očekuje  značajan utjecaj na okoliš i prirodu.
Sukladno Uredbi o proglašenju ekološke mreže („Narodne novine“ broj 124/13 i 105/15)
obuhvat predmetnog DPU-a nalazi se izvan područja ekološke mreže, te je slijedom
navedenog Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu prirode u postupku
Prethodne ocjene o prihvatljivosti za ekološku mrežu Izmjena i dopuna DPU-a priobalnog
područja Trstenik – Radoševac utvrdilo sve činjenice i okolnosti bitne za rješavanje
predmetnog zahtjeva i donijelo mišljenje da u postupku donošenja DPU-a priobalnog
područja Trstenik – Radoševac neće biti značajnijih negativnih utjecaja za ekološku mrežu.

V.
U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, Grad Split zatražio je mišljenje
tijela/osoba određenih posebnim propisom navedenih u Prilogu I. ove Odluke. Zaprimljena su
slijedeća mišljenja od:
- Ministarstva zaštite okoliša i prirode,Uprave za zaštitu prirode (KLASA: 612-07/16-58/95;

URBROJ: 517-07-2-2-16-2. od 19.04.2016.) da za planirane Izmjene i dopune Detaljnog
plana uređenja Priobalnog područja Trstenik – Radoševac ne treba provesti postupak
strateške procjene utjecaja na okoliš te da su planirane Izmjene i dopune Detaljnog plana
uređenja Priobalnog područja Trstenik – Radoševac prihvatljive za ekološku mrežu;

- Hrvatskih voda (KLASA: 351-03/16-01/128; URBROJ:374-24-3-16-2/SM od 06.05.2016) da
nije potrebno provesti stratešku procjenu;

- HAKOM –a (KLASA: 350-05/16-01/78; URBROJ: 376-10/VŽ-16-4 (HP) od 16.05.2016) da
nisu nadležni za davanje predmetnog mišljenja;

- MUP-a, Policijska uprava Splitsko-dalmatinska(BROJ: 511-12-21-5863/2-2016-Z.S.
19.05.2016), da nisu nadležni za davanje predmetnog mišljenja;

- Hrvatskih šuma (URBROJ ST-06-16-SD-1160/0 od 19.05.2016.) da nije potrebno provesti
stratešku procjenu.

VI.
Grad Split je o ovoj Odluci dužan informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti
okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13 i 78/15) i odredbama Uredbe o informiranju i
sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine“
broj 64/08) kojima se uređuje informiranje javnosti u pitanjima zaštite okoliša.

VII.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, voditeljici odsjeka Iskri Macura, ovdje
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša,Marjani Ćosić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00087
URBROJ: 2181/01-09/02-16-10
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za projekt sezonskog zapošljavanja na plaži prilagođenoj za

osobe s invaliditetom „Bene“

1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 75.000,00 kuna Javnoj ustanovi za upravljanje
park – šumom Marjan za sezonsko zapošljavanje 4 djelatnika na plaži prilagođenoj za osobe
s invaliditetom „Bene“.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za
socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s invaliditetom i nemoćnih
osoba, projekt/aktivnost Potpore osobama s invaliditetom, a doznačit će se na žiro račun
IBAN:HR8323900011100322630 otvoren kod Hrvatske poštanske banke za Javnu ustanovu
za upravljanje park-šumom Marjan, OIB:28929244223 i to temeljem ugovora koji će se
sklopiti između Grada Splita i Javne ustanove za upravljanje Park – šumom Marjan.

3. Javna ustanova za upravljanje park–šumom Marjan će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka
namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu opisno i
financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa 15 dana nakon realizacije
projekta.
4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski Javna
ustanova za upravljanje Park–šumom Marjan će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.
5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i  zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.
6.  Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1337400*



DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi za upravljanje Park-šumom Marjan, Cattanijin put 2, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Vesni Maksimović, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01/15-01/00030
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-4
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT

MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto
stručni suradnik defektolog - rehabilitator

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV CVIT MEDITERANA daje se prethodna suglasnost
za  zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
- stručni suradnik defektolog – rehabilitator (1) jedan izvršitelj/ica s  punim
radnim vremenom.

2 Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita putem  Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  CVIT MEDITERANA, Tršćanska 29, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Anamari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1337275*



KLASA: 601-01/16-01/00003
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-18
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst)  i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 17. lipnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV  RADOST  za

zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto
defektolog - rehabilitator

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
- defektolog – rehabilitator (1) jedan izvršitelj/ica s punim radnim vremenom.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku
Grada Splita putem  Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  RADOST, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Anamari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1337280*



KLASA: 601-01/16-01/00004
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-17
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita 17. lipnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ

za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto
ODGOJITELJ/ICA, DOMAR/ICA i POMOČNIK/ICA i za zasnivanje radnog odnosa na

neodređeno vrijeme za radno mjesto DEFEKTOLOG ODGOJITELJ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR  VITEZ daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme od 1. rujna 2016. do 31.kolovoza
2017. godine, za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA (8) izvršitelja/ica - s punim radnim vremenom i
ODGOJITELJ/ICA (1) izvršitelj/ica – s nepunim radnim vremenom
DOMAR (1) izvršitelj/ica – s punim radnim vremenom
POMOĆNIK/ICA (2) izvršitelja/ice-s nepunim radnim vremenom
POMOĆNIK/ICA (5) izvršitelja/ica-s punim radnim vremenom i
na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
DEFEKTOLOG ODGOJITELJ (1) izvršitelj/ica – s punim radnim vremenom.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ dužna je nakon provedenog
natječajnog postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita putem Službe za obrazovanje i znanost  Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
2. Ustanovi predškolskog odgoja  DV GRIGOR VITEZ, liška 4,Split
3. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, Ana Mari Kljaković,ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1337332*



KLASA: 601-01/16-01/00003
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-19
Split, 17. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita 17. lipnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja  DV RADOST

za zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme za radno mjesto ODGOJITELJ/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“ daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme  od 1. rujna 2016. do 31.
kolovoza 2017. godine za radno mjesto:
ODGOJITELJ/ICA -2 izvršitelja/ice s punim radnim vremenom.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV RADOST dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog  Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita putem  Službe za obrazovanje i znanost  Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo  Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza,ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Ana Mari Kljaković,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1337283*


